
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. YPIRANGA

C.A. YPIRANGA

94204 23/04/202205 02 CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO CHEIDT JAFET SÃO PAULO

WAGNER ALVES FIRMINO
ANDRÉ ROGÉRIO SILVA DE SOUZA

MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES
LEANDRO D ELIA

838
222
981
1275

10:10 10:21

03 00

10:22 10:36

00 01

10:41 11:08

02 01
05 02

175514 NICOLAS MAIRENA 01
177096 MURILO PERES DE CARVALHO COTRIM 02
177037 VINÍCIUS NEANDER FRANCISCO 03
174164 VÍTOR BISPO GONçALVES DA SILVA 04
174289 VINÍCIUS FAVARO VALÉRIO 05
174391 FELIPE GARCIA LIMA 06
176548 LUCAS GOMEZ ARCIERO PEREIRA 08
177619 DOUGLAS LOPES DOS SANTOS 09
177476 RAFAEL SANCHES BASTOS 10
177075 KAUÊ TERRA ALVES 11
176552 PEDRO CORADIN SANTOS 12
176540 LORENZO DÁVILA PINHEIRO 13
177354 DOMINIC GRIGALEVICIUS GARRé 15
180276 THIAGO SEIDI HERMENEGILDO SALAROLI 16
178151 DAVI LUCCA MELO GUERRA 20

03
01
02

06
04

10
08
09
11

11
13
10
06

12
16
20
12
20

GLAUBER EDUARDO REGGIANI DA SILVA5998

VITOR LIMA DE CASTRO7775
LEANDRO FURTADO6710

1201
02:00

1102
04:44

1203
04:51

1004
17:05

2005
17:40

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175557 ENZO AMâNCIO DA SILVA LUSTOSA 01
173619 DAVI LUIZ DANTAS PEREIRA DA SILVA 02
181793 MIGUEL SILVA DO NASCIMENTO 04
176072 LUCAS ELIANO CAVALCANTE 05
177520 GABRIEL DE ARAUJO PINHEIRO 06
176559 HENRIQUE DOS SANTOS SOARES 07
175427 DAVI LIMA FERNANDES BORGES 08
175430 FERNANDO DE OLIVEIRA 11
176661 RONALD SANTOS CARDOSO 12
177519 PEDRO HENRIQUE OLIVERI GLOZER 13
182009 RODRIGO SILVA LOPES 15
181792 DAVID LUCCA DOS SANTOS CALDAS 21
175426 ARTHUR MIGUEL JESUS DA SILVA 51
175428 ENZO DE SOUZA BRITO 77

01
12

02
05
07
02
07

07
06
15
08

21
08
05

51
13
11
13

0501

07:22

0502

15:20

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOSÉ EDIMARCOS JUSTINO DE SÁ7712

ANDREZA NAVARRO DE SOUZA7804

F
E

LI
P

E
 G

A
R

C
IA

 L
IM

A
 (

6)

G
LA

U
B

E
R

 E
D

U
A

R
D

O
 R

E
G

G
IA

N
I D

A
 S

IL
V

A

A
R

T
H

U
R

 M
IG

U
E

L 
JE

S
U

S
 D

A
 S

IL
V

A
 (

51
)

JO
S

É
 E

D
IM

A
R

C
O

S
 J

U
S

T
IN

O
 D

E
 S

Á

KELLY DA SILVA 7777

C.A. YPIRANGA

ANDERSON ALVES GOMES 8028

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA


