FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

94204				C.A.	YPIRAN	IGA 05	;	Х	02 (CLUB	E AT	LÉTIC	O TA	BOÃO	DA SEI	RRA		23/0	4/2022
COMPETIÇÃO:	: Paulista															HORÁRIO	INÍC	IO .	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-9			DIVI	SÃO: A2					SÉRI	F:					1º PER.	10:10	_	10:21
GINÁSIO:	GINÁSIO CHE	IDT IACCT			- AZ					_		ÃO PA	\			2º PER.	10:22		10:36
GINASIO.	GINASIO CHE	IDI JAFET								CIDA	DE. 5	AU PA	AULU			3º PER.	10:4		11:08
838	ÁRBITRO P	RINCIPAL: WA	GNER AL\	/ES FIRMIN	IO											PRORROG	CONTA	GEM	
222	ÁRBITRO A	UXILIAR: AND	RÉ ROGÉF	RIO SILVA D	DE SOUZA											1º PER.		3 >	00
981		RISTA: MARIA		BARBOSA	LOPES											2º PER.		0 >	
1275	ANOTADOR	: LEANDRO D	ELIA													□ 3º PER.	0	2 >	
																FINAL	0	5 >	02
																PRORROG		>	
																PENALTIS)	(
EQUIPE "A" - C.A	A. YPIRANGA																		
REGISTRO	JOGADORES				Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES							ACUM	JLATIVAS	5					
175514	NICOLAS MAIRENA					01				03	06	10	11	12					
177096	MURILO PERES DE		TRIM			02	_			01	04	08	13 10	16		DEDIDO	DE TEMP	0	1
177037 174164	VINÍCIUS NEANDE VÍTOR BISPO GON		/Δ			03	+			02		09 11	06	20 12	1	° PER.	DE TEMP	2º PE	R.
174289	VINÍCIUS FAVARO		- A			05	+					1	- 00	20					
174391	FELIPE GARCIA LII	MA				06													
176548	LUCAS GOMEZ AR		١			08	_					<u> </u>		1					
177619 177476	DOUGLAS LOPES RAFAEL SANCHES					09 10	_					1		1					⋖
177075	KAUÊ TERRA ALVE					11	_												
176552	PEDRO CORADIN S	SANTOS				12													DA 8
176540	LORENZO DÁVILA					13	_												Z
177354 180276	DOMINIC GRIGALE THIAGO SEIDI HER		LABOLL			15 16	_												36/
178151	DAVI LUCCA MELO		LAROLI			20	+									(9)			R
5998	Técnico: GLAUBE		GGIANI DA	A SILVA												MA			8
7775	Massagista: VITO															IA L			UAR
6710	Preparador Fisico:	LEANDRO FU	RTADO													4RC			Ē
	Médico/Fisioterap	euta:														Ão:			9 E
	Auxiliar Técnico:															CAPITÃO: FELIPE GARCIA LIMA			TÉCNICO: GLAUBER EDUARDO REGGIANI DA SILVA
																5 ⊞			F 5
01 12 02	11 03 12 04 10	05 20 06	07	08	09	10	11	1	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
											_			1		 '''			+
02:00 04:44	04:51 17:05	17:40			 	1 '	Т												1
02:00 04:44	04:51 17:05								•										
<u>'</u>	UBE ATLÉTICO	17:40	SERR	Α					•										
<u>'</u>	<u>'</u>	17:40		Α		N°	 	MAR	VERM		SUB	STITUI	ÇÕES			ACUMI	JLATIVAS	5	
EQUIPE "B" - CL REGISTRO 175557	UBE ATLÉTICO	TABOÃO DA SILVA LUSTOS	ORES A	Α		01	 	AMAR	VERM	01	02	07	21	51		ACUMI	JLATIVAS	6	
EQUIPE "B" - CL REGISTRO 175557 173619	UBE ATLÉTICO ENZO AMÂNCIO DA DAVI LUIZ DANTAS	TABOÃO DA JOGAD A SILVA LUSTOS PEREIRA DA S	ORES A	Α		01 02		AMAR	VERM		02 05	07 06	21 08	13					
EQUIPE "B" - CL REGISTRO 175557 173619 181793	UBE ATLÉTICO ENZO AMÂNCIO DA DAVI LUIZ DANTAS MIGUEL SILVA DO	TABOÃO DA JOGAD A SILVA LUSTOS PEREIRA DA S NASCIMENTO	ORES A	Α		01 02 04	I A	AMAR	VERM	01	02 05 07	07 06 15	21	13 11	1		JLATIVAS DE TEMP	0	R.
EQUIPE "B" - CL REGISTRO 175557 173619	UBE ATLÉTICO ENZO AMÂNCIO DA DAVI LUIZ DANTAS	TABOÃO DA JOGAD A SILVA LUSTOS B PEREIRA DA S NASCIMENTO VALCANTE	ORES A	A		01 02		AMAR	VERM	01	02 05	07 06	21 08	13	1	PEDIDO			R.
EQUIPE "B" - CL REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559	ENZO AMÂNCIO D/ DAVI LUIZ DANTAS MIGUEL SILVA DO LUCAS ELIANO CA GABRIEL DE ARAL HENRIQUE DOS S/	TABOÃO DO JOGADA SILVA LUSTOS PEREIRA DA S NASCIMENTO VALCANTE JO PINHEIRO ANTOS SOARES	DRES 6A ILVA	Α		01 02 04 05 06 07	I P	AMAR	VERM	01	02 05 07 02	07 06 15	21 08	13 11	1	PEDIDO		0	R.
EQUIPE "B" - CL REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427	ENZO AMÂNCIO DA DAVI LUIZ DANTAS MIGUEL SILVA DO LUCAS ELIANO CA GABRIEL DE ARAU HENRIQUE DOS SADAVI LIMA FERNAÑ	TABOÃO DO JOGAD A SILVA LUSTOS PEREIRA DA SINASCIMENTO VALCANTE UJO PINHEIRO ANTOS SOARES NDES BORGES	DRES 6A ILVA	Α		01 02 04 05 06 07		AMAR	VERM	01	02 05 07 02	07 06 15	21 08	13 11	1	PEDIDO		0	R.
REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430	ENZO AMÂNCIO DA DAVI LUIZ DANTAS MIGUEL SILVA DO LUCAS ELIANO CA GABRIEL DE ARAL HENRIQUE DOS SA DAVI LIMA FERNANDO DE OL	TABOÃO DO JOGADA SILVA LUSTOS SILVA LUSTOS VALCANTE JO PINHEIRO VALCANTE JO PINHEIRO SOARES NOES BORGES IVEIRA	DRES 6A ILVA	Α		01 02 04 05 06 07 08		AMAR	VERM	01	02 05 07 02	07 06 15	21 08	13 11	1	PEDIDO		0	R.
EQUIPE "B" - CL REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427	ENZO AMÂNCIO DA DAVI LUIZ DANTAS MIGUEL SILVA DO LUCAS ELIANO CA GABRIEL DE ARAU HENRIQUE DOS SADAVI LIMA FERNAÑ	TABOÃO DA JOGAD A SILVA LUSTOS PEREIRA DA SINASCIMENTO VALCANTE UJO PINHEIRO ANTOS SOARES NOES BORGES IVEIRA CARDOSO	DRES SA ILVA	Α		01 02 04 05 06 07		AMAR	VERM	01	02 05 07 02	07 06 15	21 08	13 11	1	PEDIDO		0	R.
REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661	ENZO AMÂNCIO DA DAVI LUIZ DANTAS MIGUEL SILVA DO LUCAS ELIANO CA GABRIEL DE ARAL HENRIQUE DOS SADAVI LIMA FERNANDO DE OL RONALD SANTOS	TABOÃO DA JOGAD A SILVA LUSTOS DEREIRA DA SINASCIMENTO VALCANTE LUO PINHEIRO ANTOS SOARES IVEIRA CARDOSO COLIVERI GLOZ	DRES SA ILVA	Α		01 02 04 05 06 07 08 11		AMAR	VERM	01	02 05 07 02	07 06 15	21 08	13 11	1	PEDIDO		0	
EQUIPE "B" - CL REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661 177519 182009 181792	ENZO AMÁNCIO DA DAVI LUIZ DANTAS MIGUEL SILVA DO LUCAS ELIANO CA GABRIEL DE ARAL HENRIQUE DOS SA DAVI LIMA FERNANDO DE OL RONALD SANTOS PEDRO HENRIQUE RODRIGO SILVA LI DAVID LUCCA DOS	TABOÃO DA JOGADA A SILVA LUSTOS PEREIRA DA SINASCIMENTO VALCANTE JO PINHEIRO ANTOS SOARES IVEIRA CARDOSO COLIVERI GLOZOPES SAANTOS CALLE	DRES SA SILVA ER	Α		01 02 04 05 06 07 08 11 12 13 15		AMAR	VERM	01	02 05 07 02	07 06 15	21 08	13 11	1	PEDIDO PER.		0	SÁ
EQUIPE "B" - CL REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661 177519 182009 181792 181792	ENZO AMÂNCIO DA DAVI LUIZ DANTAS MIGUEL SILVA DO LUCAS ELIANO CA GABRIEL DE ARAL HENRIQUE DOS S. DAVI LIMA FERNAN FERNANDO DE OL RONALD SANTOS PEDRO HENRIQUE RODRIGO SILVA LU DAVID LUCCA DOS ARTHUR MIGUEL .	TABOÃO DA JOGAD A SILVA LUSTOS DEREIRA DA SINCACANTE JUJO PINHEIRO ANTOS SOARES IVEIRA CARDOSO E OLIVERI GLOZOPES S SANTOS CALE ESUS DA SILVA	DRES SA SILVA ER	A		01 02 04 05 06 07 08 11 12 13 15 21		AMAR	VERM	01	02 05 07 02	07 06 15	21 08	13 11	1	PEDIDO PER.		0	SÁ
EQUIPE "B" - CL REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661 177519 182009 181792	ENZO AMÁNCIO DA DAVI LUIZ DANTAS MIGUEL SILVA DO LUCAS ELIANO CA GABRIEL DE ARAL HENRIQUE DOS SA DAVI LIMA FERNANDO DE OL RONALD SANTOS PEDRO HENRIQUE RODRIGO SILVA LI DAVID LUCCA DOS	TABOÃO DA JOGAD A SILVA LUSTOS DEREIRA DA SINCACANTE JUJO PINHEIRO ANTOS SOARES IVEIRA CARDOSO E OLIVERI GLOZOPES S SANTOS CALE ESUS DA SILVA	DRES SA SILVA ER	A		01 02 04 05 06 07 08 11 12 13 15		AMAR	VERM	01	02 05 07 02	07 06 15	21 08	13 11	1	PEDIDO PER.		0	SÁ
EQUIPE "B" - CL REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661 177519 182009 181792 181792	ENZO AMÂNCIO DA DAVI LUIZ DANTAS MIGUEL SILVA DO LUCAS ELIANO CA GABRIEL DE ARAL HENRIQUE DOS S. DAVI LIMA FERNAN FERNANDO DE OL RONALD SANTOS PEDRO HENRIQUE RODRIGO SILVA LU DAVID LUCCA DOS ARTHUR MIGUEL .	TABOÃO DA JOGAD A SILVA LUSTOS S PEREIRA DA S NASCIMENTO VALCANTE IJO PINHEIRO ANTOS SOARES IVEIRA CARDOSO C OLIVERI GLOZ OPES S SANTOS CALE JESUS DA SILVA BRITO	DRES EA LLVA EFR AS			01 02 04 05 06 07 08 11 12 13 15 21		AMAR	VERM	01	02 05 07 02	07 06 15	21 08	13 11	1	PEDIDO PER.		0	SÁ
REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661 177519 182009 181792 175428	ENZO AMÂNCIO DA DAVI LUIZ DANTA MIGUEL SILVA DO LUCAS ELIANO CA GABRIEL DE ARAL HENRIQUE DOS SA DAVI LIMA FERNAND FERNAND DE OLE RONALD SANTOS. PEDRO HENRIQUE RODRIGO SILVA LUDAVID LUCCA DOS ARTHUR MIGUEL ENZO DE SOUZA E	TABOÃO DA JOGAD A SILVA LUSTOS PEREIRA DA SILVA LUSTOS PEREIRA DA SILVA LUSTOS PEREIRA DA SILVA LUSTOS SOARES NOES BORGES IVEIRA CARDOSO COLIVERI GLOZ OPES S SANTOS CALLESUS DA SILVA BRITO	ER AS			01 02 04 05 06 07 08 11 12 13 15 21		AMAR	VERM	01	02 05 07 02	07 06 15	21 08	13 11	1	PEDIDO PER.		0	SÁ
EQUIPE "B" - CL REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661 177519 182009 181792 175426 175428	ENZO AMÂNCIO DA DAVI LUIZ DANTAS MIGUEL SILVA DO LUCAS ELIANO CA GABRIEL DE ARAL HENRIQUE DOS S. DAVI LIMA FERNAN FERNANDO DE OL RONALD SANTOS PEDRO HENRIQUE RODIGO SILVA LUDAVID LUCCA DOS ARTHUR MIGUEL SENZO DE SOUZA E	TABOÃO DA JOGAD A SILVA LUSTOS DEREIRA DA SINACIMENTO VALCANTE IJO PINHEIRO ANTOS SOARES IVEIRA CARDOSO E OLIVERI GLOZOPES E SANTOS CALLESUS DA SILVA BRITO	ER AS			01 02 04 05 06 07 08 11 12 13 15 21		AMAR	VERM	01	02 05 07 02	07 06 15	21 08	13 11	1	PEDIDO PER.		0	SÁ
EQUIPE "B" - CL REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661 177519 182009 181792 175426 175428	ENZO AMÂNCIO DO DAVI LUIZ DANTAS MIGUEL SILVA DO LUCAS ELIANO CA GABRIEL DE ARAL HENRIQUE DOS S. DAVI LIMA FERNAM FERNAMO DE OL RONALD SANTOS PEDRO HENRIQUE RODRIGO SILVA LUDAVID LUCCA DOS ARTHUR MIGUEL . ENZO DE SOUZA E Técnico: JOSÉ ED Massagista: ANDI Preparador Fisico: Médico/Fisioterap	TABOÃO DA JOGAD A SILVA LUSTOS DEREIRA DA SINACIMENTO VALCANTE IJO PINHEIRO ANTOS SOARES IVEIRA CARDOSO E OLIVERI GLOZOPES E SANTOS CALLESUS DA SILVA BRITO	ER AS			01 02 04 05 06 07 08 11 12 13 15 21		AMAR	VERM	01	02 05 07 02	07 06 15	21 08	13 11	1	PEDIDO PER.		0	SÁ
EQUIPE "B" - CL REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661 177519 182009 181792 175426 175428	ENZO AMÂNCIO DA DAVI LUIZ DANTAS MIGUEL SILVA DO LUCAS ELIANO CA GABRIEL DE ARAL HENRIQUE DOS S. DAVI LIMA FERNAN FERNANDO DE OL RONALD SANTOS PEDRO HENRIQUE RODIGO SILVA LUDAVID LUCCA DOS ARTHUR MIGUEL SENZO DE SOUZA E	TABOÃO DA JOGAD A SILVA LUSTOS DEREIRA DA SINACIMENTO VALCANTE IJO PINHEIRO ANTOS SOARES IVEIRA CARDOSO E OLIVERI GLOZOPES E SANTOS CALLESUS DA SILVA BRITO	ER AS			01 02 04 05 06 07 08 11 12 13 15 21		AMAR	VERM	01	02 05 07 02	07 06 15	21 08	13 11	1	PEDIDO PER.		0	SÁ
EQUIPE "B" - CL REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661 177519 182009 181792 175426 175428	ENZO AMÂNCIO DO DAVI LUIZ DANTAS MIGUEL SILVA DO LUCAS ELIANO CA GABRIEL DE ARAL HENRIQUE DOS S. DAVI LIMA FERNAM FERNAMO DE OL RONALD SANTOS PEDRO HENRIQUE RODRIGO SILVA LUDAVID LUCCA DOS ARTHUR MIGUEL . ENZO DE SOUZA E Técnico: JOSÉ ED Massagista: ANDI Preparador Fisico: Médico/Fisioterap	TABOÃO DA JOGAD A SILVA LUSTOS DEREIRA DA SINACIMENTO VALCANTE IJO PINHEIRO ANTOS SOARES IVEIRA CARDOSO E OLIVERI GLOZOPES E SANTOS CALLESUS DA SILVA BRITO	ER AS			01 02 04 05 06 07 08 11 12 13 15 21		NAMAR	VERM	01	02 05 07 02	07 06 15	21 08	13 11	1	PEDIDO		0	
EQUIPE "B" - CL REGISTRO 175557 173619 181793 176072 175520 176559 175427 175430 176661 177519 182009 181792 175426 175428 7712 7804	ENZO AMÂNCIO DA DAVI LUIZ DANTAS MIGUEL SILVA DO LUCAS ELIANO CA GABRIEL DE ARAL HENRIQUE DOS SA DAVI LIMA FERNAND FERNAND SANTOS. PEDRO HENRIQUE RODRIGO SILVA LUDAVID LUCCA DOS ARTHUR MIGUEL ENZO DE SOUZA E Técnico: JOSÉ ED Massagista: ANDI Preparador Fisico: Médico/Fisioterap Auxiliar Técnico:	TABOÃO DA JOGAD A SILVA LUSTOS PEREIRA DA S NASCIMENTO VALCANTE JO PINHEIRO ANTOS SOARES NOES BORGES IVEIRA CARDOSO E OLIVERI GLOZ OPES S SANTOS CALL JESUS DA SILVA JERITO IMMARCOS JUST REZA NAVARRO euta:	ER AS INO DE SA DE SOUZ	A 'A	09	01 02 04 05 06 07 08 11 12 13 15 21 77				01 12	02 05 07 02 07	07 06 15 08	21 08 05	13 11 13		CAPITÃO: NEW MGUEL JESUS DA SILVA (51)	DE TEMP	0 2º PE	TÉCNICO: JOSÉ EDIMARCOS JUSTINO DE SÁ
EQUIPE "B" - CL REGISTRO 175557 173619 181793 176072 175520 176559 175427 175430 176661 177519 182009 181792 175426 175428 7712 7804	ENZO AMÂNCIO DA DAVI LUIZ DANTAS MIGUEL SILVA DO LUCAS ELIANO CA GABRIEL DE ARAL HENRIQUE DOS S. DAVI LIMA FERNAND FERNANDO DE OL RONALD SANTOS. PEDRO HENRIQUE RODRIGO SILVA LUDAVID LUCCA DOS ARTHUR MIGUEL. ENZO DE SOUZA E TÉCNICO: JOSÉ ED Massagista: ANDI Preparador Fisico: Médico/Fisioterap Auxiliar Técnico:	TABOÃO DA JOGAD A SILVA LUSTOS DEREIRA DA SINACIMENTO VALCANTE IJO PINHEIRO ANTOS SOARES IVEIRA CARDOSO E OLIVERI GLOZOPES E SANTOS CALLESUS DA SILVA BRITO	ER AS		09	01 02 04 05 06 07 08 11 12 13 15 21			VERM	01	02 05 07 02 07	07 06 15	21 08	13 11	17	PEDIDO PER.	DE TEMP	0	sÁ
EQUIPE "B" - CL REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661 177519 182009 181792 175426 175428 7712 7804	ENZO AMÂNCIO DA DAVI LUIZ DANTAS MIGUEL SILVA DO LUCAS ELIANO CA GABRIEL DE ARAL HENRIQUE DOS S. DAVI LIMA FERNAND FERNANDO DE OL RONALD SANTOS. PEDRO HENRIQUE RODRIGO SILVA LUDAVID LUCCA DOS ARTHUR MIGUEL. ENZO DE SOUZA E TÉCNICO: JOSÉ ED Massagista: ANDI Preparador Fisico: Médico/Fisioterap Auxiliar Técnico:	TABOÃO DA JOGAD A SILVA LUSTOS PEREIRA DA S NASCIMENTO VALCANTE JO PINHEIRO ANTOS SOARES NOES BORGES IVEIRA CARDOSO E OLIVERI GLOZ OPES S SANTOS CALL JESUS DA SILVA JERITO IMMARCOS JUST REZA NAVARRO euta:	ER AS INO DE SA DE SOUZ	A 'A		01 02 04 05 06 07 08 11 12 13 15 21 77	1	11	12	01 12	02 05 07 02 07	07 06 15 08	21 08 05	13 11 13		CAPITÃO: NEW MGUEL JESUS DA SILVA (51)	DE TEMP	0 2º PE	TÉCNICO: JOSÉ EDIMARCOS JUSTINO DE SÁ
REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661 177519 182009 181792 175426 175428 7712 7804	ENZO AMÂNCIO DA DAVI LUIZ DANTAS MIGUEL SILVA DO LUCAS ELIANO CA GABRIEL DE ARAL HENRIQUE DOS S. DAVI LIMA FERNAND FERNANDO DE OL RONALD SANTOS. PEDRO HENRIQUE RODRIGO SILVA LUDAVID LUCCA DOS ARTHUR MIGUEL. ENZO DE SOUZA E TÉCNICO: JOSÉ ED Massagista: ANDI Preparador Fisico: Médico/Fisioterap Auxiliar Técnico:	TABOÃO DA JOGAD A SILVA LUSTOS PEREIRA DA S NASCIMENTO VALCANTE JO PINHEIRO ANTOS SOARES NOES BORGES IVEIRA CARDOSO E OLIVERI GLOZ OPES S SANTOS CALL JESUS DA SILVA JERITO IMMARCOS JUST REZA NAVARRO euta:	ER AS INO DE SA DE SOUZ	A 'A		01 02 04 05 06 07 08 11 12 13 15 21 77	1	11	12	01 12	02 05 07 02 07	07 06 15 08	21 08 05	13 11 13		CAPITÃO: NEW MGUEL JESUS DA SILVA (51)	DE TEMP	0 2º PE	TÉCNICO: JOSÉ EDIMARCOS JUSTINO DE SÁ

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7777

REGISTRO: 8028

REPRESENTANTE: KELLY DA SILVA

REPRESENTANTE: ANDERSON ALVES GOMES

EQUIPE: CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

EQUIPE: C.A. YPIRANGA